
Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana A  

Strana 1 z 4

Název MAS

MAS Moravská cesta, z. s.

Registrační číslo MAS

605

Číslo výzvy

1

Forma jednání Prezenční

Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování 20.6.2024 od 9:00 hod

Místo jednání / nebo název online platformy kancelář MAS Moravská cesta, Náklo 12

Alokace výzvy 7 982 180

Alokace Fiche 1 1 878 160

Alokace Fiche 4 2 347 700

Alokace Fiche 5 3 756 320







Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana D  

Strana 4 z 4

Informace k průběhu jednání

Výbor spolku se sešel v počtu 6 členů. Výbor spolku je usnášeníschopný. Všichni členové podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Manažerka MAS 
Miloslava Hrušková přivítala přítomné členy na jednání Výboru spolku. Seznámila členy s výsledkem hodnocení hodnotící komise a jednáním výběrové 
komise, která vzala výsledek hodnocení na vědomí. Celkem bylo předloženo 30 projektů. Ve Fichi 1 – Zemědělské podnikání, zpracování a uvádění 
zemědělských produktů na trh byly přijaty celkem 4 projekty, ve Fichi 4 – Podnikání malých a střední podniků bylo přijato celkem 9 projektů a ve Fichi 5 – 
Základní služby a obnova obcí bylo přijato celkem 17 projektů. Všechny předložené projekty prošly administrativní kontrolou a postoupily do dalšího 
hodnocení. Všechny hodnocené projekty splnily minimální bodovou hranici. Výbor spolku byl seznámen s pořadím projektů v jednotlivých Fichích. Ve Fichi 1 
jsou navrženy k podpoře všechny 4 předložené projekty a alokace stanovená na tuto výzvu je nedočerpána o 475 240 Kč. Ve Fichi 4 je navrženo k podpoře 
všech 9 předložených projektů a alokace stanovená na tuto výzvu je nedočerpána o 1 790 Kč. Ve Fichi 5 je navrženo k podpoře 15 předložených projektů. 

Bod jednání 1

Popis bodu jednání

Ve Fichi 5 je navrženo k podpoře 15 předložených projektů ze 17 projektů, které splnily minimální bodovou hranici. V souladu se schváleným dokumentem 
"Způsob výběru projektů na MAS" bude Výbor spolku jednat o přesunu alokace mezi Fichemi.  Navrhuje přesun nedočerpané alokace z Fiche 1 a Fiche 4 do 
Fiche 5. Díky tomu bude možné podpořit další projekt pod čarou. 

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Všichni přítomní členové podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Nikdo z přítomných členů není ve střetu zájmů a všichni mohou hlasovat o tomto 
usnesení. 

Usnesení

Výbor spolku schvaluje přesun nedočerpané alokace z Fiche 1 ve výši 475 240 Kč a nedočerpané alokace ve Fichi 4 ve výši 1 790 Kč do Fiche 5. Bude 
podpořen první nepodpořený projekt žadatele IN LIFE, z.s., reg. č. 24/001/52775/605/003053. 

Členů přítomno 6 Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Všichni přítomní členové hlasovali PRO. 

Bod jednání 2

Popis bodu jednání

Vzhledem k tomu, že není alokace stanovená na tuto výzvu není dostačující na podporu všech předložených projektů (chybí 244 284 Kč), přistupuje Výbor 
spolku k podpoře hraničního projektu. Výbor spolku jedná v souladu se schváleným dokumentem "Způsob výběru projektů na MAS". Z každé Fiche může 
jako hraniční projekt být vybrán první projekt pod čarou, který splnil minimální bodovou hranici. Všechny projekty ve Fichi 1 a Fichi 4 byly podpořeny, je tedy 
možné vybrat projekt pouze ve Fichi 5. Jedná se o poslední nepodpořený projekt ve Fichi 5, reg. č. 24/001/52775/605/003064. 

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Všichni přítomní členové podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Nikdo z přítomných členů není ve střetu zájmů a všichni mohou hlasovat o tomto 
usnesení. 

Usnesení

Výbor spolku schvaluje, aby došlo k podpoře hraničního projektu ve Fichi 5, žadatel: Orel jednota Náklo-Mezice, reg. č. 24/001/52775/605/003064. 

Členů přítomno 6 Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Všichni přítomní členové hlasovali PRO. 

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Zapsal(a) (jméno, datum) Miloslava Hrušková, 20.6.2024

Ověřil (a) (jméno, datum) Michal Bartoš, 20.6.2024


